

Ole Steffensen Holding ApS
Hølkenevej 37, Spøttrup, 8300 Odder

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 27 26 51 03

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019.

Ole Steffensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ole Steffensen Holding ApS
Hølkenvej 37
Spøttrup
8300 Odder

CVR-nr.: 27 26 51 03
Stiftet: 18. juli 2003
Hjemsted: Odder
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
16. regnskabsår

Direktion

Ole Steffensen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 2
8300 Odder

Dattervirksomhed

Scandinavian Sport Horses ApS, Odder

Associerede virksomheder

M & H Invest ApS, Odder
POP 14 ApS under frivillig likvidation, Horsens
Toften 40 ApS, Horsens
Lundagervej 21 ApS, Horsens
Pluto 1 ApS, Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel og investering samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -835.239 kr. mod 132.356 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -384.937 kr. mod 3.533.408 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-835.239	132.356
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-131.959	-6.621
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	675.382	3.455.529
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.209	1.846
Andre finansielle indtægter	26.599	19.918
1 Øvrige finansielle omkostninger	-124.929	-47.623
Resultat før skat	-384.937	3.555.405
Skat af årets resultat	0	-21.997
Årets resultat	-384.937	3.533.408
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	412.331	80.316
Udbytte for regnskabsåret	108.000	400.000
Overføres til overført resultat	0	3.053.092
Disponeret fra overført resultat	-905.268	0
Disponeret i alt	-384.937	3.533.408

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	128.570	110.529
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>2.194.349</u>	<u>1.475.588</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.322.919</u>	<u>1.586.117</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.322.919</u>	<u>1.586.117</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	72.628	148.286
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	109.236
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>26.742</u>	<u>75.390</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>99.370</u>	<u>332.912</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>12.860.221</u>	<u>14.649.272</u>
	Værdipapirer i alt	<u>12.860.221</u>	<u>14.649.272</u>
	Likvide beholdninger	<u>446.224</u>	<u>1.037.043</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>13.405.815</u>	<u>16.019.227</u>
	Aktiver i alt	<u>15.728.734</u>	<u>17.605.344</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	722.919	310.588
6	Overført resultat	10.787.666	11.692.934
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>400.000</u>
	Egenkapital i alt	<u>11.743.585</u>	<u>12.528.522</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	3.302.923	5.053.757
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	384.622	19.404
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	1.867
	Anden gæld	<u>297.604</u>	<u>1.794</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.985.149</u>	<u>5.076.822</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.985.149</u>	<u>5.076.822</u>
	Passiver i alt	<u>15.728.734</u>	<u>17.605.344</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	124.929	47.623
	<u>124.929</u>	<u>47.623</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2018	125.000	125.000
Tilgang i årets løb	150.000	0
Kostpris 31. december 2018	<u>275.000</u>	<u>125.000</u>
Nedskrivninger 1. januar 2018	-14.471	-7.850
Årets resultat	-131.959	-6.621
Nedskrivninger 31. december 2018	<u>-146.430</u>	<u>-14.471</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>128.570</u>	<u>110.529</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Ole Steffensen Holding ApS
Scandinavian Sport Horses ApS, Odder	100 %	<u>128.570</u>	<u>-131.959</u>	<u>128.570</u>
		<u>128.570</u>	<u>-131.959</u>	<u>128.570</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	1.165.000	725.000
Tilgang i årets løb	325.000	1.000.000
Afgang i årets løb	<u>-165.000</u>	<u>-560.000</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>1.325.000</u>	<u>1.165.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2018	310.588	230.272
Overført fra overkursfond	0	560.000
Årets resultat	675.382	3.455.529
Årets tilbageførsler på afgang	83.379	0
Udbytte	<u>-200.000</u>	<u>-3.937.500</u>
Opskrivninger 31. december 2018	<u>869.349</u>	<u>308.301</u>
Modregnet i tilgodehavender	<u>0</u>	<u>2.287</u>
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>0</u>	<u>2.287</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>2.194.349</u>	<u>1.475.588</u>
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
M & H Invest ApS	Odder	27,2 %
POP 14 ApS under frivillig likvidation	Horsens	50 %
Toften 40 ApS	Horsens	50 %
Lundagervej 21 ApS	Horsens	20 %
Pluto 1 ApS	Horsens	25 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	310.588	230.272
Resultatandel	382.522	3.457.816
Afgang i årets løb	229.809	0
Udloddet udbytte	-200.000	-3.937.500
Overført fra overkursfond	0	560.000
	<u>722.919</u>	<u>310.588</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	11.692.934	8.639.842
Årets overførte overskud eller underskud	-905.268	3.053.092
	<u>10.787.666</u>	<u>11.692.934</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	400.000	103.400
Udloddet udbytte	-400.000	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	108.000	400.000
	<u>108.000</u>	<u>400.000</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 3.300 t.kr., er der givet pant i sikringskonti og værdipapirdepot, hvis samlede værdi pr. 31. december 2018 udgør 8.733 t.kr.		
9. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 225.		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		